MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

PORTARIA Nº 170/2022 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 12 de agosto de 2022.

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Brusque, no uso da competência
que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 102/2020, de 28/01/2020, publicada no Diário Oficial
da União em 29/01/2020,

RESOLVE:

Art. 1º  os seguintes servidores, sob a presidência do primeiro, para comporem a DESIGNAR
COMISSÃO DE PLANEJAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

 DO INSTITUTO FEDERALESGOTAMENTO DE FOSSA SÉPTICA E REJEITOS QUÍMICOS
CATARINENSE - CAMPUS BRUSQUE: , matrícula SIAPE nºDIEGO CARLOS MULLER
2152295, , matrícula SIAPE nº 1923292, e JEAN WERNER FÁBIO LAMARTINE BARBOSA

, matrícula SIAPE n° 2006190.TOLEDO

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 12/08/2022 14:36)
EDER APARECIDO DE CARVALHO

DIRETOR GERAL - TITULAR

CAMP/BRUS (11.01.13)

Matrícula: 1066751

Processo Associado: 23514.000006/2022-14

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 170 2022 PORTARIA 12/08/2022 51e0efd06a

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf